

• کمیسیون آموزش و پژوهش  
• اعضا

ردیف	نام و نام خانوادگی	تعداد جلسات	درصد مشارکت
۱	فربیا مهدیون	۹	۱۰۰
۲	محمود خاکباز	۷	۷۷
۳	مجید کرباسچی	۴	۴۴
۴	صائبه سلوکی	۶	۶۶
۵	مهرداد خورسند	۵	۵۵
۶	مهرآفرین وثوقی*	۱	

\* اعضای افتخاری و مدعو

• فهرست و وضعیت موضوعات مطرح‌شده، مصوبات و تصمیمات کمیسیون

شماره و تاریخ جلسه	ردیف	موضوع / مصوبه	وضعیت / نتیجه
(۱) ۹۲/۲/۳۱	۱	عقد تفاهم‌نامه معاونت توسعه فناوری اطلاعات وزارت صنعت، معدن و تجارت با سازمان توسعه صنعتی ملل متحد (UNIDO) در خصوص توسعه مهارت‌های کسب و کار و فناوری اطلاعات در SMEها به نام پروژه ملی آفتاب و انتخاب سازمان به عنوان مجری پروژه	در دست اقدام
(۲) ۹۲/۳/۱۹	۴	موضوع تهیه بانک اطلاعاتی مربوط به شرکتهای آموزشی عضو سازمان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید آقای خورسند در نشست آتی کمیسیون پیشنهادات خود را مبنی بر اجرایی نمودن طرح ارائه نمایند.	در دست اقدام
(۳) ۱۳۹۲/۰۴/۱۶	۶	موضوع انجام کارهای پژوهشی توسط کمیسیون طرح و با توجه به عدم فعالیت های پژوهشی در حوزه ICT در سازمان نیاز به اجرای این قبیل فعالیت ها مود تصویب اعضا قرار گرفت. مقرر شد در این مورد جلسه ای با ریاست سازمان برگزار شود.	انجام شد
(۴) ۱۳۹۲/۰۴/۳۰	۱	رسته بندی فعالیتهای شرکتهای حوزه آموزش و پژوهش رسته های پیشنهادی: ۱. طراحی و آموزش حضوری دوره های تخصصی فناوری اطلاعات ۲. طراحی و آموزش حضوری دوره های پایه فناوری اطلاعات ۳. فعالیت های پژوهشی ۴. طراحی و آموزش غیر حضوری (آموزش الکترونیک) دوره های پایه و دوره های تخصصی فناوری اطلاعات	در دست اقدام



انجام شد	درخصوص تعیین تاریخ جهت برگزاری گردهمایی سالانه کمیسیون آموزش و پژوهش کشور مقرر شد با سازمانهای نصر استانی برای اطلاعات کمیسیون آموزش و اعضای آن تماس حاصل شود. (تعداد اعضای کمیسیون آموزش نصر استانی جهت امکان سنجی، هماهنگی و برنامه ریزی برگزاری همایش همزمان با نمایشگاهی که توسط شهرداری در مشهد برگزار می‌گردد در اختیار آقای مهندس خاکباز گذاشته شود. آقایان مهندس خورشید و خاکباز پیشنهاد نمودند که خانم مهندس مهدیون برای برگزاری گردهمایی کمیسیون درخواست بودجه نمایند.	۲	(۵) ۱۳۹۲/۵/۱۳
انجام شد	مقرر شد فرم مشخصات کمیسیون آموزش و پژوهش استانها و خوداظهاری کمیسیون آموزش و پژوهش کشوری و نظرخواهی از اعضا در این مورد تهیه تنظیم و به استانهایی که کمیسیون فعال دارند ارسال گردد.	۵	(۶) ۱۳۹۲/۶/۲۷
انجام شد	لیست دوره های اجباری و اختیاری مرتبط با فناوری اطلاعات و ارتباطات مشاورین که توسط کمیته احراز استان تهران تهیه شده بود در جلسه کمیسیون بحث و بررسی و مورد تصویب قرار گرفت. قرار شد برای کمیته احراز مرکزی ارسال گردد.	۲	
انجام شد	در رابطه با بند دو نامه احراز (پیشنهاد معیارهای انتخاب سمینارهای آموزشی و کنفرانس های داخلی و خارجی مرتبط با فناوری اطلاعات در رشته تخصصی مشاوره) دو آیتم زیر نهایی و به کمیته احراز مرکزی ارسال گردد. - موسسه برگزار کننده سمینار و کنفرانس دارای مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی کشور در حوزه مرتبط باشد... - موضوع سمینار یا کنفرانس بر گزار شده مرتبط با موضوعات آموزشی رشته های مصوبه سازمان باشد	۳	(۷) ۱۳۹۲/۸/۵
انجام شد	بررسی دو بند آخر نامه کمیته احراز مرکزی همچنین بررسی پیشنهادات در رابطه با معیارهای تعیین صلاحیت موسسات مجری آموزش مشاوران (حذف مدرک تحصیلی دیپلم - رشته های منابع انسانی پزشکی و هنر در گروه سایر رشته ها قرار گیرند و امتیازشان یک شود - مراکز فنی حرفه ای که دارای ۵ سال سابقه کار میباشند مجاز به احراز باشند )	۴	(۸) ۱۳۹۲/۰۹/۱۳
انجام شده	جمع بندی نظرات و پیشنهادات در خصوص آیین نامه ارتقا رتبه مشاوران و ارسال نتایج به کمیته احراز صلاحیت مشاوران	۳	(۹) ۱۳۹۲/۰۹/۱۳